Scripture sacre sensum honozare quid promulgāt doctores & non accipere sensum peruersum est ipsi<sup>o</sup> doni pietatis et illa acceptio itelligitur esse pra-

ctica dist. xxv. q. li. 3. ad penultimū. Scripture sacre derogare in nota quid sit ad tertium distin. xij. a. lib. 2.

Scrutari supna mysteria non suo sensu bonuz est cum sit cū pietate di. ix. q. li. I.

Sculptile & idolum differunt dis. xxviiij. b. li. 3. ad argumēta p̄me qōnis.

Scurrilitas est filia gule & etiā luxurie fm̄ diuersas rōnes di. xiiij. c. li. 3. in solu. & ad primū.

Se diuersam facit veritate i locurōe di. iij. g. li. I.

Secreta dina nimū p̄scrutari p̄hibemur. nota de ossib; reg; ydumee q̄ est xps di. xiiij. l. li. 3. p totum.

Scdm̄ quid duplex assignatur & bene notandum ad tertium dis. xxv. l. li. I.

Scdm̄ quid vel in eo q̄ dicit an p̄ditionem siue pprietatem nature vel vnitatem p̄sone vel habitum vel cām. nota totum bene di. x. b. li. 3.

Scdm̄ q̄ nota q̄ li scdm̄ q̄ vel li in eo q̄ p̄nt notare cām vel nature p̄ditionē aut p̄nt notare vnitatē vel idēp̄ritatē suppositi. nota bñ solu. di. x. a. li. 3.

Securitas que est in spe. nota vnde causatur dis. xxvi. d. li. 3. ad secundū.

Seguities est timor future opatiōis q̄si supra nostrū posse di. xxiiij. g. li. 3. ad septimū.

Semē triplicē actū hēt in se. nota solutione & quō applicat hoc ad charitatē di. xxviiij. c. li. 3.

Semē nota qre aia dr eē in semine di. xviiij. b. li. 2.

Semen maris habet virtutem formatiuam & nō feminet; & nota proprietates seminū maris et femine. dis. iij. l. li. 3. per totum.

Semen benedictum vt quis cōsequatur tria specialiter exiguntur scilicet obedientia; fides; castitas di. j. b. 2. li. 4. in solutione.

Semen benedictū nota q̄ dupl'r aliqua pertinebāt ad hoc semen di. i. a. 2. li. 4. in solutione.

Seminalis ratio qd̄ sit. nota di. iij. g. 2. li. 3.

Sensus duob; modis accipit di. iij. m. li. I.

Sensus oritur a capite q̄rum ad virtutem sensitivā & motivā q̄uis etiam sint ab exterioribus quātum ad imutationem per obiecta vnde causantur desideria di. xiiij. q. li. 4. ad tertium.

Sensuū p̄fectio fm̄ gradus exp̄mitur & sunt animalia se mutuo excedētia fm̄ sensus. nota ad argumēta distinc. xxiiij. o. li. 3.

Sensus quando corrūpitur ab excellenti sensibili et quādo nō. nota dis. iij. d. li. I.

Sensus nō accipit diuinitatē di. i. t. li. I.

Sensus cōis nota cui<sup>o</sup> sit necessitat; di. xxij. c. li. I.

Sensus oēs hēt vnū grauans ab actu & hēt vnū ali qd̄ mouēs ad actū di. xxiiij. b. li. 3. in solu.

Sensus corpales siue aie sensitive an maneāt in aia hois post separationē. nota di. xliij. x. li. 4. p totum.

Sensibile in homine & in bruto an sint eiusdem sp̄ci. nota ad tertii di. i. m. li. 2.

Sensibile & vegetabile sunt partes potentiales anime rationalis di. viij. c. 2. li. I.

Sensibilitas anime bene pōt imediate ferri in deū non fm̄ se considerata sed vt eleuata supra naturaz suam et in quātum participat ratione distinc. xxvi. c. lib. 3. ad tertium.

Sensus duplices notant; & an erit sensus in cinerib; defunctoꝝ vt habeant audire tubas in resurrectio ne di. xliij. d. li. 4. ad penultimū.

Sensus tactus non est tam sensus q̄ dñia generalis

constituens aialis sic et tactus spūalis scz charitas: nota bene in solutione di. xiiij. d. li. 3.

Sensuū maior similitudo in forma sentiendi non facit sensus magis cōiunctos vel habere ordinē ad se inuicem vt patet d visu auditu et tactu. nota distinc. xiiij. b. 2. li. 4. ad primū.

Sensus qnqz spūales q sunt. nota valde pulchre solutiones et sequētia p totū di. xiiij. d. li. 3.

Sensus qnqz spūales q sunt et an oibz mēbris illam insuit caput nostrum videlicet xps vel tm̄ necessarios qnqz. nota p totū di. xiiij. d. li. 3.

Sensus sacre scripture ē q̄druplex dist. i. d. li. 1.

Sensualitas qd sit et quō pficitur duabz vijs et an sit vna potētia vel plures et in q̄ cōplect eius actus et an noiat aiām sensitiuam cum omnibz suis potentijs. nota totū bene dist. xiiij. b. li. 2.

Sensualitas est perpetue puerilitatis. nota in secundo argumēto q̄re di. xiiij. m. li. 2.

Sensualitas nota an pctm̄ potest esse in sensualitate et an etiam virtus pote iesse sensualitati per totum dist. xiiij. J. lib. 2.

Sensualitas an potest esse subiectum virtutis sicut est virtū. nota totū di. xiiij. J. li. 2.

Sensualitas an potest dici voluntas: et etiam appetitus brutorum an sint dicendi voluntates. nota totum dist. xvij. c. li. 3.

Sensualitas an fuerit in xpō et quid sit et fuit in christo ad ostensionē integritatis nature assumpte et vt nostra curaretur et etiam non pugnat contra spiritum nisi inq̄tum est corrupta et hoc in nobis. nota totum di. xvij. b. li. 3.

Sententia quid sit et quare dicitur liber sententiarum in p̄hemio parte secūda.

Snia quid sit cū dicit q̄ deus mutat sniam nō p̄silium nota ad argumēta di. xxi. e. li. 3.

Sententijs pape et scōp̄ si sine inspirati pot̄ est adherendū qz doctoribus q̄ inmittunt rōnibus et cōiecturis di. xxiij. x. li. 4. in solutione.

Sententia iusta aliquid sententiātū pot̄ quādoqz iuste reuocare id qd p̄ sniam separatū fuit vt patet de adultera separata snialiter a thoro viri distinc. xxxv. m. li. 4. per totum.

Sententiam iuste laram mutare iniquū est quare et dānatis suffragia non iuuant distinc. xlv. c. li. 4. ad tria vltima.

Serētia iudicis et sacerdotis an sint vna et an per sententiam sacerdotis p̄uenitur sentētia iudicis di. lib. 4. per totum.

Sententia in extremo iudicio an erit vocalis vt euāgelium videtur dicere vel mentalis tantum distinc. xlvij. a. lib. 4. per totum.

Separatio cōiugū qd a thozū p̄ qbz causis fit. nota et qn̄ admittitur accusatio pro tali separatione fienda di. xxxv. b. li. 4. per totum.

Separationē a thoro fieri inter cōiuges septē cause p̄hibent di. xxxv. k. li. 4. per totum.

Separatio a thoro nota q̄ coniuges censentur pari iure in dimittendo se inuicem propter fornicationē distinc. xxxv. a. li. 4.

Separatiōis cōiugis a marito quis sit effectus. nota dist. xxxv. J. li. 4. per totum.

Separatio a thoro viri an locum habeat quo ad adulteriam post eius penitētiā ita q̄ viro non liceat eam accusare ad thozū separationem dist. xxxv.

n. lib. 4. per totum.

Separatio a thoro inter adulterantes cōiuges fieri nō pot̄ cū ambo peccant sec̄ si alter cōiugū seruauit fidē thozū di. xxxv. c. li. 4. per totum.

Separatio a thoro inter coniuges. nota an adulter occultus potest sine peccato agere contra vxorem adulteram manifestā quo ad thozū separationē dist. xxxv. o. li. 4. per totum.

Separatione facta inter cōiuges a thoro vir qui tenuit fidem potest adulteras inuitam reuocare quāuis per sententiam separatio facta fuerat inter eos dist. xxxv. m. li. 4. per totum.

Separatione a thoro facta p̄ latā sniam an maritus tenetur adulteram recipere si ipse postmodum fuerit adulterat̄ di. xxxv. l. li. 4.

Sepleri in sacro loco nō debent mali alias pctm̄ est qz sepultura azini digni sūt s̄ iusti et sancti sunt digni: et ideo exequiarū pompas facere malis pctm̄ est iustis vero fieri debent vt patet de machabeis et alijs distinc. xlv. k. lib. 4. per totum ibidem q̄ sepelire est elemosyna.

Sepultura quare est elemosyna cum non releuare videatur miserias morientis: nota et quid prodest et quibus obest distinc. xv. v. lib. 4. in solutione et ad argumēta p̄me questionis et in rationibz pro veritate in p̄ncipio.

Sepulcras ornare cum pompis an sit licitum et si ne peccato possit fieri cum circa sepulturam dñi et alioz iustorum sint facte huiusmodi. nota distinctio nem bene et quibus non sunt hec facienda alias eēt pctm̄ dist. xlv. k. li. 4. per totum.

Sepulchra regis babilōis et mosoth et tubal notantur et q̄ sunt gladij quos dicitur habere sub capribz suis vt dicitur Ezechielis. xxxvij. et xxxix. nota solutionē di. v. f. li. 2.

Sera vna est pctm̄ hñs duas clausuras ad quā reuolunt̄ due clauēs di. xvij. c. li. 4. ad tria p̄ma.

Sermo ad quid sit datus et q̄ sermo dicitur et potest dici vanus materialiter et formaliter di. xxxvij. f. lib. 3. ad secundum.

Serpēs q̄ tentauit euā an fuit verus serpens et q̄lter expressit intentiōes vocū cū nō fuit via per quā species deferuntur ad spiritū quē percutit lingua. nota totum di. xxi. f. li. 2.

Serpēs p̄ quē loq̄ba angelus quō se habuit ad locutionē. nota totū bene dist. viij. c. li. 2.

Serpens aliquid boni habet ideo deo attribuitur. dist. xxiiij. f. li. 1. in solutione.

Seruitia nota que magis grata sunt an illa que sine gratia vel illa q̄ cū gratia et ex charitate distinc. xxxvij. a. li. 2. ad q̄ntum.

Seruitia opera duplicia sunt et simul interdiciunt dominicis diebus dist. xxxvij. g. lib. 3. ad quartam q̄onem ad vltimū argumentum.

Seruitus quid sit et an sit conditio in humano genere vel an sit contra naturam vel ex iure diuino veteris et noui testamenti dist. xxxvi. a. li. 4. per totum et vnde sit inducta ibidem nota.

Seruitus dupliciter accipitur scilz pro obsequio vt qd sit in latia alio modo pro subiectione a p̄ditioe serui sumpra. nota quō accipit̄ i diffinitioe latie di. ix. a. li. 3. ad sc̄dm.

Seruit̄ ex pctō actuali p̄cta in hac vita non pot̄ destrui di. xvi. g. li. 4. ad septimā q̄onem.

seruitus quous sit min<sup>9</sup> vinculu qm matrimoniū nō  
m̄ per baptisimū dissoluitur sicut matrimoniū dis.  
xxxix. j. li. 4. ad argumenta.  
Seruitus cum impedit matrimoniū an ex iure na-  
turali vel diuino an positiuo. nota distinc. xxxvi. c.  
lib. 4. per totum.  
Seruit<sup>9</sup> an impedit matrimoniū p̄rahēdum z diri-  
mit p̄tractum: z si sic ex quibus statutis z quō ha-  
beat contrarietatem ipsa seruitus ad matrimoniū.  
di. xxxvi. b. li. 4. per totum.  
Seruit<sup>9</sup> supueniens matrimonio an dirimit ipsum  
z an maritus seruitutē pōt subire p̄tra voluntatem  
mulieris z e cōtra mulier p̄tra voluntatē viri et qd  
de dominis q̄ talem recipiūt cū mulier libera sit an  
peccant mortaliter et quid de filijs ex talibus pro-  
creatis dis. xxxvi. e. li. 4. per totum.  
Seruus an aliquis pōt eē in xpo iesu vel nō z an pōt  
esse maior vel minor dño suo di. xxxvi. a. li. 4. ad pe-  
nultimū quasi argumentum.  
Seru<sup>9</sup> fieri an pōt marit<sup>9</sup> manēte vxore libera et an  
peccāt dñitalē recipiēdo cū mulier non p̄sentit z qd  
de ple eoz dis. xxxvi. o. li. 4. per totum.  
Seru<sup>9</sup> vni<sup>9</sup> si p̄rabat matrimoniū cū ancilla alteri<sup>9</sup>  
an stabit cū tale matrimoniū sit difficile et quō sibi  
debitū possunt reddere cū alterius dñs postulat ser-  
uitiū pro eodem tēpore et an seruus sit in p̄tate dñi  
quo ad cōtrahendum matrimoniū ita q̄ si dñs pre-  
cipiat nō p̄rabere nō contrahat z quid de filijs pro-  
creatis a taliter contrahentibus. nota totum bene  
di. xxxvi. d. li. 4. per totum.  
Serui nimia angariatio quō p̄ctm̄ di. xxxvi. l. li. 3.  
Sessio z quies p̄ferūt aie prudentiā z sciam. nota  
q̄liter intelligit illa auctoritas aia sedendo z quiescē-  
do zc. di. xx. g. li. 2. in solutione.  
Serus diffinitur nota rationes pro veritate ante  
solutionem di. xx. a. li. 2.  
Significari an potest deus z intelligi a nobis di-  
stinc. ij. d. lib. p̄mi.  
Signū z res idem sunt fm̄ rem sed differunt fm̄ di-  
uerfos modos z signū sacramentale ab institutio-  
ne est z tamen a p̄titudine habet ad hoc ex sua na-  
tura di. i. g. li. 4. per totum.  
Signū miraculum mirabile portentiū p̄digii z mon-  
strū differūt. nota totū di. xvij. e. li. 2.  
Signū vt in diffinitōe sacramenti ponit quō accipit  
nota dis. i. f. li. 4. ad primū.  
Signum triplex notatur z quomodo sacramentum  
dicitur signum z an precedit rem sacramenti z an sit  
causatiuum qd designat distinc. xxij. f. lib. 4. per to-  
tum nota singula.  
Signū duplex notatur scz qd accipitur d̄ natura rei  
probande zc. et aliud persuasiuū per modum mira-  
culi vñū facit opinionē aliud inducit ad fidem. nota  
ad tertiū dis. xxij. n. li. 3.  
Signa diuersa vna relatione p̄nt referri ad aliquid  
vñū diuerso tamen modo. nota de eucharistie sacra-  
mento in quo sunt plura signa vñū signaria. et nota  
de triplici signo di. viij. n. li. 4. ad 4<sup>m</sup> bene nota.  
Signorum aliud p̄notificat aliud rememoratiuū  
et quale signū sit character distinc. vi. d. lib. quarti  
ad secundum nota.  
Signū p̄dit occultū cordis sed nota duplex signū scz  
cōc z cōuertibile et primū facit estimatiōē aliud  
certificat di. xvij. b. 3. li. 4. ad quartum.